

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
№ 4
гр. Перник, 04 януари 2013 година

Административен съд- Перник, в касационен състав, в закрито съдебно заседание на четвърти януари две хиляди и тринадесета година в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: СТЕФАН СТАНЧЕВ
ЧЛЕНОВЕ: ЕМИЛИЯ ИВАНОВА
СЛАВА ГЕОРГИЕВА

като разгледа докладваното от докладчика Георгиева КНАХД № 361/2012 г., за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 208 и следващите от АПК.

Образувано е по постъпила в Административен съд- Перник касационна жалба от П.Д.М.,***, чрез пълномощника му С.И.Р.*** от САК срещу Решение № 320/16.11.2012г. на Районен съд-Радомир, постановено по НАХД № 516/2012год., с което е изменено наказателно постановление № 4185/26.09.2012г. на Началник сектор „ПП” към ОД на МВР- Перник.

След извършена служебна проверка за редовност на оспорването Административен съд- Перник констатира, че жалбата е недопустима, тъй като е подадена след изтичане на срока за касационно обжалване.

Съгласно разпоредбата на чл. 63, ал. 1, изр. 2 от ЗАНН, във вр. с чл. 211, ал. 1 от АПК, касационната жалба се подава чрез съда постановил решението до административния съд, в 14- дневен срок от деня на съобщението, че решението е изготвено. Обявлението, че решението на Районен съд- Радомир е изготвено е получено от М.М.***-съпруга на жалбоподателя на 21.11.2012 година. Касационната жалба е подадена в Районен съд- Радомир с вх. № 7120 на 07.12.2012г., т.е. два дни след изтичане на 14 дневния срок. По настоящето дело е изпратено съобщение до жалбоподателя да уточни начина, по който е подал жалбата, т.е. дали не е изпратена по пощата и евентуално да са на лице изгубени доказателствата за това или неприложени такива. С вх.№ 13/04.01.2013г. адвокат Р.*** е подал до Административен съд-Перник отговор на полученото съобщение, с който заявява, че е подал лично като упълномощен адвокат касационната жалба срещу Решение № 320/16.11.2012г. на Районен съд-Радомир, постановено по НАХД № 516/2012г. в деловодството на Районен съд-Радомир на 07.12.2012година.

При тези данни настоящият съдебен състав, намира, че жалбата е просрочена и същата следва да бъде оставена без разглеждане, тъй като срокът за обжалване е изтекъл на 05.12.2012 г., сряда, работен ден.

По изложените съображения и на основание чл. 215, т. 3 от АПК,
Административен съд- Перник в касационен състав:

О П Р Е Д Е Л И:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалбата на П.Д.М.*** срещу
решение № 320 от 16.11.2012г., постановено по НАХД № 516/2012г. по
описа на Районен съд-Радомир.

ПРЕКРАТЯВА производството по КНАХД № 361/2012 година.

Определението е окончателно.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/

ЧЛЕНОВЕ: 1./п/

2./п/